Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die primo mensis Octobris, 
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Ponti
ficatus Nostri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI j$j Fr. ADEODATÜS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc. in Is., Decanus Prot. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

L o c o £ß P lumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXl, n 57. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

TOTA R I O P R E T E N S I S D I O E C E S I S PATROCINIO CORDIS I M M A C O L A T I B . M A R I A E V . 

C O M M I T T I T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beatus profecto populus, cuius Re

gina est Mater Dei; hoc sentiunt, quemadmodum accepimus, Christifi

deles dioecesis Riopretensis, qui erga Almam Deiparam, omnis labis 

expertem, officiosa affecti sunt pietate. Quo autem haec religio felicio-

ribus augesceret incrementis Regnique Dei fines, Beata Maria Virgine 

deprecante, latius propagaretur, Venerabilis Frater Libanius Lafayette, 

Episcopus Riopretensis, Nos rogavit ut Cor Immaculatum Beatae Mariae 

Virginis praecipuum suae dioecesos apud Deum Patronum renuntia-

remus. Quas preces, utpote ex animi quoque Nostri sententia datas, li

benter statuimus audire. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Cor 

Immaculatum Beatae Mariae Virginis praecipuum apud Deum Patronum 

totius dioecesis Riopretensis constituimus ac declaramus, omnibus adiec

tis iuribus ac privilegiis, quae principalibus dioecesium Patronis rite com

petunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et ob

tinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in poste

rum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; 

irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xvn mensis Au

gusti, anno m d c c c c l h i i , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis